52161505 Televisores 4,929,638.46

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,929,638.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 4,929,638.46

Total 4,929,638.46

El monto de : **Cuatro  millones novecientos veintinueve  mil seiscientos treinta y ocho con 46/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758212427610VhzOq